

---

## **PACHET ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 83201924

---

Data publicarii 07.06.23 Coduri CPV 30192700-8 39263000-3

---

Pretul estimativ: 4.422,15 RON - 4.422,15 RON

---

Descriere: 1 Capsator Novus Stabil buc 20 18.60 372.00 2 Clipboard dublu eselte buc 10 18.10 181.00 3 Dosar plastic şina găuri color NOKI buc 1000 0.45 450.00 4 File plastic A4, 100/set NOKI set 60 6.92 415.20 5 Fluid corector Tipp Ex, cu burete buc 50 6.16 308.00 6 Foi de parcurs transpot persoane, A4 buc 10 5.92 59.20 7 Memory stick 16 GB buc 20 17.20 344.00 8 Plic cu hublou, 110x220mm siliconic 80g, fereastră dreapta buc 5000 0.10 500.00 9 Calculator as1200 Canon buc 20 24.45 489.00 10 Pix bic round buc 500 0.60 300.00 11 Perforator, novus buc 15 26.25 393.75 12 Steag ue 110g, 135x90cm exterior rezistent intemperii buc 7 55.00 385.00 13 Baterie alcalină R3 (AAA) Longlife Max Power Varta buc 100 2.25 225.00

---